Kablosuz Alarm Uriinleri

Uriin

DAHUA DHI-ARD912-W2(868) KABLOSUZ SU BASMA
DEDEKTORU

HIKVISION DS-PS1-E-WE HARICI TIP KABLOSUZ
ALARM SIRENI (KIRMIZI)

HIKVISION DS-PS1-E-WE HARICI TIP KABLOSUZ
_ ALARM SIRENI (MAVI)

DAHUA DHI-ARA13-W2(868) KABLOSUZ DIS ALAN
SIREN

Marka

Dahua

Hikvision

Hikvision

Dahua

Stok

5+

10+

10+

5+

Fiyat

69,30 USD

89,25 USD

89,25 USD

127,05
usb



